البته کتاب او موجود نیست و عنوان آن نیز معلوم نیست. ابوبکر بن‌العربی (متوفای ۵۴۳ ه‍.ق) نیز کتابی با عنوان *الأمد الاقصی فی شرح الاسماء الحسنی و صفاته العلی* در این باره نگاشته است [۱۱]، صص. ۱۳-۱۴].

یکی از متفکران اندلس که در این باره دست به قلم زده و اثر او با عنوان *شرح اسماء الله الحسنی* مشهور است، ابن‌برجان (متوفای ۵۳۶ ه‍.ق / ۱۱۴۱ م) است. نام کامل او ابوالحکم عبدالسلام بن عبدالرحمن بن ابی‌الرجال محمد بن عبدالرحمن، اللخمی المغربي الافریقی الاندلسی الاشبیلی و مشهور به غزالی اندلس است. او یک شیخ صوفی، متکلم، مفسر و محدث است که در وصف او گفته می‌شود: «الشیخ الفقیه الصالح الزاهد» [۳]، صص ۳۶۵].